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Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park II
Circuito Padborg Park
Fecha 30/07/2022
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:04.537
Media del dia 01:17.087
Pilotos en grupo D 20
Mejor tiempo grupo D 01:13.601
Tiempo medio grupo D 01:26.129
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 01:11.944
Tiempo medio grupo C 01:16.772
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:07.528
Tiempo medio grupo B 01:12.101
Pilotos en grupo A 6
Mejor tiempo grupo A 01:04.537
Tiempo medio grupo A 01:07.774
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:07.502
Tiempo medio grupo T 01:11.061




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jonas404 A 01:04.537 [ 01:04.537 | 00:00.000 | 00:12.550| 00:00.000| 00:03.237 16
Jacob170 A 01:06.412 [ 00:01.875| 00:01.875| 00:10.675| 00:01.875| 00:01.361 | 23
Thomas15 A 01:06.472 [ 00:00.059 | 00:01.934 | 00:10.615| 00:01.934| 00:01.302| 40
Norbert39 A 01:07.272 | 00:00.800 | 00:02.734 | 00:09.815| 00:02.734 | 00:00.502| 32
Axel58 T 01:07.502 | 00:00.230 | 00:02.964 | 00:09.585| 00:00.000 | 00:03.559 9
Lisa411 B 01:07.528 [ 00:00.026 | 00:02.991 | 00:09.559 | 00:00.000 | 00:04.572| 34
Nils116 B 01:09.168 [ 00:01.640 | 00:04.631 | 00:07.919 | 00:01.640 | 00:02.932 | 29
Jochen§3 T 01:09.363 [ 00:00.194 | 00:04.826 | 00:07.724| 00:01.861 | 00:01.697| 43
Andre41 T 01:10.083 [ 00:00.720 | 00:05.546 | 00:07.004 | 00:02.581| 00:00.977 15
Finn62 B 01:10.144 [ 00:00.060 | 00:05.606 | 00:06.943 | 00:02.615| 00:01.957| 41
Markus797 B 01:10.253 [ 00:00.109 | 00:05.716 | 00:06.834 | 00:02.724| 00:01.847| 40
Tobias23 A 01:10.329 [ 00:00.076 | 00:05.792 | 00:06.758 | 00:05.792 | 00:02.555| 25
Martin84 B 01:10.802 [ 00:00.472 | 00:06.264 | 00:06.285] 00:03.273 | 00:01.299 | 21
Alexander10 B 01:10.875 [ 00:00.073 | 00:06.338 | 00:06.212 | 00:03.346 | 00:01.225| 40
Thomas19 T 01:10.954 [ 00:00.079 | 00:06.417 | 00:06.133 | 00:03.452 | 00:00.106 | 47
Thomas638 B 01:11.336 [ 00:00.381 | 00:06.798 | 00:05.751 | 00:03.807 | 00:00.765| 27
Marcel87 B 01:11.540 [ 00:00.204 | 00:07.003 | 00:05.547 | 00:04.011 | 00:00.560 18
Torsten200 A 01:11.624 [ 00:00.083 | 00:07.086 | 00:05.463 | 00:07.086| 00:03.849| 40
Peter264 B 01:11.724 ( 00:00.100 | 00:07.187 | 00:05.363 | 00:04.195| 00:00.376 | 32
Sascha389 B 01:11.826  00:00.102 | 00:07.289 | 00:05.261 | 00:04.297 | 00:00.274 16
Finn48 C 01:11.944 [ 00:00.117 | 00:07.407 | 00:05.143 | 00:00.000 | 00:04.828 | 42
Marcel38 B 01:12.163 [ 00:00.219 | 00:07.626 | 00:04.924 | 00:04.634 | 00:00.062 | 23
Hanna464 C 01:12.839 [ 00:00.675 | 00:08.301 | 00:04.248 | 00:00.894 | 00:03.933 | 26
Fabian610 B 01:13.013 [ 00:00.174 | 00:08.476 | 00:04.074| 00:05.484 | 00:00.912| 25
Olaf82 B 01:13.142 [ 00:00.128 | 00:08.605 | 00:03.945| 00:05.613 | 00:01.040 17
Heidi511 D 01:13.601 [ 00:00.458 | 00:09.064 | 00:03.486 | 00:00.000 | 00:12.528 6
Josef224 B 01:13.706 [ 00:00.105 | 00:09.169 | 00:03.381 | 00:06.177 | 00:01.605 19
Soeren77 C 01:13.774 [ 00:00.067 | 00:09.237 | 00:03.313 | 00:01.830 | 00:02.997 | 22
Peter42 C 01:14.265 [ 00:00.490 | 00:09.728 | 00:02.822 | 00:02.320 | 00:02.507 | 45
Jan37 C 01:14.374 | 00:00.108 | 00:09.836| 00:02.713 | 00:02.429 | 00:02.398 | 35
Leon27 C 01:14.472 | 00:00.098 | 00:09.935] 00:02.615 | 00:02.528 | 00:02.299| 35
Joel696 C 01:14.628 | 00:00.155] 00:10.091 | 00:02.459 | 00:02.684 | 00:02.143 | 22
Ilnann61 C 01:14.719 | 00:00.090 | 00:10.181 | 00:02.368 | 00:02.774 | 00:02.053 | 29
Juri4 C 01:15.489 [ 00:00.770 | 00:10.952| 00:01.598 | 00:03.544 | 00:01.283 19
Joerg882 D 01:15.734 [ 00:00.244 | 00:11.196 | 00:01.353 | 00:02.132| 00:10.395| 50
Paula438 C 01:15.819 [ 00:00.085| 00:11.282| 00:01.268 | 00:03.875| 00:00.953 | 22
Ruven§8 C 01:16.074 [ 00:00.255| 00:11.537 | 00:01.013 | 00:04.130 | 00:00.697 | 37
Ole399 D 01:16.677 [ 00:00.602 | 00:12.139| 00:00.410| 00:03.075| 00:09.452 | 32
Julius78 B 01:17.168 [ 00:00.491 | 00:12.631 | 00:00.080 | 00:09.640 | 00:05.067 | 27
Tino49 C 01:17.311 [ 00:00.142 | 00:12.773 | 00:00.223 | 00:05.366 | 00:00.538 | 35
David110 T 01:17.401 [ 00:00.090 | 00:12.864 | 00:00.313 | 00:09.899 | 00:06.340 | 52
Cliff47 D 01:17.765 [ 00:00.363 | 00:13.227 | 00:00.677 | 00:04.163 | 00:08.364 | 36
Moritz8 D 01:19.143 [ 00:01.377 | 00:14.605 | 00:02.055| 00:05.541 | 00:06.986| 55
Kai214 B 01:19.229 [ 00:00.086 | 00:14.691 | 00:02.141| 00:11.700 | 00:07.127 9
Lina%96 C 01:19.283 [ 00:00.054 | 00:14.745| 00:02.195| 00:07.338 | 00:02.510| 29
Jakob97 D 01:19.370 [ 00:00.087 | 00:14.833 | 00:02.282 | 00:05.769 | 00:06.758 | 56
Jaqueline712 C 01:19.535 [ 00:00.164 | 00:14.997 | 00:02.447 | 00:07.590| 00:02.762| 20
Philipp43 C 01:19.838 [ 00:00.303 | 00:15.300 | 00:02.750| 00:07.893 | 00:03.065| 34
Josip7 D 01:19.891 [ 00:00.053 | 00:15.354 | 00:02.803 | 00:06.290 | 00:06.237 | 36
Kamil28 D 01:19.932 [ 00:00.040 | 00:15.394 | 00:02.844 | 00:06.330 | 00:06.197| 55
Peter90 C 01:19.958 [ 00:00.025 | 00:15.420 | 00:02.870 | 00:08.013 | 00:03.185| 24
Simone611 C 01:20.074 [ 00:00.116 | 00:15.537 | 00:02.986 | 00:08.130 | 00:03.302 | 36
PakH D 01:21.355( 00:01.280 | 00:16.817 | 00:04.267 | 00:07.753 | 00:04.774| 48
Thorben99 C 01:22.025 [ 00:00.670 | 00:17.488 | 00:04.937 | 00:10.081 | 00:05.253] 30
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Brunol 14 C 01:22.254 | 00:00.228 | 00:17.717] 00:05.166 | 00:10.310 | 00:05.482| 38
Thorsten56 D 01:22.485 [ 00:00.230 | 00:17.947] 00:05.397 | 00:08.883 | 00:03.644| 30
Peter76 D 01:22.641 | 00:00.156 | 00:18.104 | 00:05.553 | 00:09.040 | 00:03.487| 53
Peter79 D 01:27.069 | 00:04.427 | 00:22.531| 00:09.981 | 00:13.467 | 00:00.939| 36
Lina89 D 01:28.882 [ 00:01.813 | 00:24.345| 00:11.794 | 00:15.281 | 00:02.753 38
Adele638 D 01:31.532 | 00:02.649 | 00:26.995| 00:14.444 | 00:17.931 | 00:05.403 39
Nicill5 D 01:35.336 | 00:03.804 | 00:30.799| 00:18.248 | 00:21.735| 00:09.207 | 32
Ina74 D 01:37.127| 00:01.790 | 00:32.589 | 00:20.039 | 00:23.525| 00:10.997| 22
Tabea414 D 01:38.263 [ 00:01.136| 00:33.725] 00:21.175| 00:24.661 | 00:12.133 3
Patrick40 D 01:38.616 | 00:00.352 | 00:34.078 | 00:21.528 | 00:25.014 | 00:12.486| 26
Sarah153 D 01:51.029 | 00:12.413 | 00:46.491 | 00:33.941 | 00:37.427 | 00:24.899 11
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